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Nie musisz mieć drogiego roweru i wielkiego doświadczenia, by wziąć udział w 
rajdzie w ramach akcji „Kujawsko-Pomorskie na rowery”.

- Spotykamy się w sobotę 27 sierpnia. Zapraszam wszystkich mieszkańców do udziału w 
rajdzie. Na mecie na uczestników czekać będą pamiątkowe medale akcji „Kujawsko - 
Pomorskie na rowery” oraz mnóstwo konkursów z nagrodami i quiz, w którym do wygrania 

https://www.archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/1476116_1523516617957022_3769665305986788303_n_0.jpg


będzie rower – zachęca Krzysztof Kułakowski, zastępca burmistrza Świecia.

Na pierwszych 200 zarejestrowanych zawodników czekają bezpłatne pakiety startowe: 
numer startowy, pamiątkowa koszulka oraz talon na posiłek na mecie.

- Na najmłodszych uczestników, dla których będzie to pierwszy rajd rowerowy, będą czekały 
pamiątkowe dyplomy. Pamiętajmy przy rejestrowaniu naszych dzieci zaznaczyć, czy jest to 
ich pierwszy rajd – zaznacza Krzysztof Kułakowski.

Trasa rajdu

Uczestnicy rajdu wyruszą z Ośrodka Wypoczynkowego Deczno w Sulnówku i pojadą przez 
Nowe Dobra i Wyrwę. Na wysokości gospodarstwa agroturystycznego Borówka zjadą w 
drogę leśną w kierunku Małego Dólska.

Następnie przez malownicze tereny Wdeckiego Parku Narodowego, mijając miejscowość 
Bedlenki (tutaj przekroczą Wdę), dotrą do Leosi, gdzie podczas krótkiego postoju będzie 
można obejrzeć ogromny granitowy głaz narzutowy zwany Diabelskim Kamieniem lub 
Kamieniem Świętego Wojciecha.

Z Leosi skierują się na drogę nr 239 w kierunku Krąplewic.  Tam ul. Rolną i dalej drogą nr 
272 dotrą do Lipienek i Jeżewa.

W Jeżewie kolejny postój w parku przy jeziorku Jeżewko. Następnie szlak będzie wiódł drogą 
asfaltową w kierunku Piskarek i Dzików do Sulnowa, a stamtąd do Sulnówka z powrotem do 
Ośrodka Wypoczynkowego Deczno, gdzie będzie meta.

Cała trasa to około 33 km do pokonania z dwoma postojami na 11 i 22 kilometrze.

Mapka trasy – [2]zobacz [3].

Przebieg trasy w przypadku, gdyby remontowany most w Wyrwie był nadal 
nieczynny - zobacz [4].

Gdzie i kiedy zapisy?

Biuro zawodów, gdzie będzie można odbierać pakiety startowe, będzie czynne na dwie 
godziny przed startem rajdu, czyli w sobotę  27 sierpnia od godz. 9.00 do 11.00. 

Formularz zapisowy: kujawsko-pomorskienarowery.pl [5].

Partnerem cyklu „Kujawsko-Pomorskie na rowery” jest WORD, realizujący zadania w 
zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wszelkie pytania dotyczące rajdu proszę kierować na adres: narowery2016 [at] gmail.com
lub poprzez profil facebookowy – tutaj [6].
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